8 | TRZNICE — OLSOVA VRATA - LETISTE - KOLOVA

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 008 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
sislo spoje | 1 3 5 9 13 17 19 23 21 | 4125 29 33 37 41 43 47 49 53 55 57
zastavky EP K M V
TRZNICE 532 | 6.17 | 6.37 | 745 | 9.15 | 1040 | 11.40| 1252 | 1345| ¢ |14.40|1540| 16.52 | 17.40 | 18.40 | 19.55 | 21.20 | 22.22 | 22.22 | 22.22
Nemocnice 535 | 6.20 | 6.40 | 7.48 | 9.18 | 1043 | 11.43 | 12.55| 13.48 | 14.22 | 14.43 | 15.43 | 16.55 | 17.43 | 18.43 | 19.58 | 21.23 | 22.25 | 22.25 | 22.25
x U Jara 536 | 6.21 | 6.41 | 7.49 | 9.19 | 1044 | 11.44 | 12.56 | 13.49 | 14.23 | 14.44 | 15.44 | 16.56 | 17.44 | 18.44 | 19.59 | 21.24 | 22.26 | 22.26 | 22.26
x Panorama 537 | 6.22 | 6.42 | 7.50 | 9.20 | 10.45| 11.45| 12.57 | 13.50 | 14.45| 15.45| 16.57 | 17.45| 18.45| 20.00 | 21.25 | 22.27 | 22.27 | 22.27
Na Vyhlidce 538 | 6.23 | 6.43 | 7.51 | 9.21 | 10.46 | 11.46 | 12.58 | 13.51 | 14.25 | 14.46 | 15.46 | 16.58 | 17.46 | 18.46 | 20.01 | 21.26 | 22.28 | 22.28 | 22.28
Cerny Kari 539 | 6.24 | 644 | 752 | 9.22 | 10.47 | 11.47 | 12.59 | 13.52 | 14.26 | 14.47 | 15.47 | 16.59 | 17.47 | 18.47 | 20.02 | 21.27 | 22.29 | 22.29 | 22.29
x Na Prazské 540 | 6.25 | 6.45 | 7.53 | 9.23 | 10.48 | 11.48 | 13.00 | 13.53 | 14.27 | 14.48 | 15.48 | 17.00 | 17.48 | 18.48 | 20.03 | 21.28 | 22.30 | 22.30 | 22.30
x Pod Hurkami 541 | 6.26 | 6.46 | 7.54 | 9.24 | 1049 | 11.49 | 13.01| 13.54 | 14.29 | 14.49 | 15.49 | 17.01| 17.49| 18.49 | 20.04 | 21.29 | 22.31| 22.31 | 22.31
= x K Letisti 542 | 6.27 | 6.47 | 7.55 | 9.25 | 10.50 | 11.50 | 13.02 | 13.55| 14.30 | 14.50 | 15.50 | 17.02 | 17.50 | 18.50 | 20.05 | 21.30 | 22.32 | 22.32 | 22.32
1T} Hurky 543 | 6.28 | 6.48 | 7.56 | 9.26 | 10.51 | 11.51| 13.03 | 13.56 | 14.31 | 14.51 | 15.51 | 17.03 | 17.51| 18.51 | 20.06 | 21.31 | 22.33 | 22.33 | 22.33
; x U Hajovny 544 | 6.29 | 6.49 | 7.57 | 9.27 | 10.52 | 11.52 | 13.04 | 13.57 | 14.32 | 14.52 | 15.52 | 17.04 | 17.52 | 18.52 | 20.07 | 21.32 | 22.34 | 22.34 | 22.34
> | x Andélska Hora, chaty 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 | 2237 ¢
8 Andél.Hora, horni obec 14 ¢ 14 ¢ 14 4 14 4 14 ¢ 14 4 14 4 14 14 14 ? 2239 ¢
I|  AndatHora, doini obec P2 2 I A 20 N 2N A SO A 20 I A A 2N N SN N N O U 2 N O N O B A 7 Y. A
8 |« Golf 545 | 6.30 | 6.50 | 7.58 | 9.28 | 10.53 | 11.53 | 13.05 | 13.58| | 14.53 | 15.53 | 17.05 | 17.53 | 18.53 | 20.08 | 21.33 | 22.35 | 22.44 | 22.35
Motylek 547 | 633 | ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
x Na Krachu 549 | 635 | ¢ ¢ 14 4 14 4 14 4 14 4 14 4 14 14 4 14 4 14
OlSova Vrata stfed 550 | 6.36 | 6.51 | 7.59 | 9.29 | 10.54 | 11.54 | 13.06 | 13.59 | 14.35 | 14.54 | 15.54 | 17.06 | 17.54 | 18.54 | 20.09 | 21.34 | 22.36 | 22.45 | 22.36
OLSOVA VRATA 552 | 6.38 | 6.53 | 8.01 | 9.31 | 10.56 | 11.56 | 13.07 | 14.01| 14.36 | 14.56 | 15.56 | 17.07 | 17.56 | 18.56 | 20.11 | 21.36 | 22.37 | 22.46 | 22.37
x Na Krachu 6.55 9.33 14.03 | 14.38 15.58 17.58 20.13 2248|2239
Motylek 14 9.34 14.04 | 14.39 15.59 17.59 20.14 14 14
x Vitkova hora 6.56 9.36 14.06 | 14.41 16.01 18.01 20.16 2249|2240
x Letisté rozcesti 6.57 9.37 1407 ¢ 16.02 18.02 14 14 14
LETISTE 6.59 9.39 14.09| ¢ 16.04 18.04 14 ¢ 14
KOLOVA, ObU 14.44 20.20 22.53 | 22.44
cislo spoje | 7 1 15 21 25 31 35 39 45 51 57 59
zastavky S N
TRZNICE 7.00 | 8.40 | 10.10 | 11.40| 13.10 | 14.51 | 16.10| 17.35 | 19.15| 21.20 | 22.22 | 22.22
Nemocnice 7.03 | 843 | 10.13| 11.43| 13.13 | 14.54 | 16.13| 17.38 | 19.18 | 21.23| 22.25 | 22.25
x U Jara 7.04 | 844 | 10.14 | 11.44| 13.14 | 14.55 | 16.14 | 17.39 | 19.19 | 21.24 | 22.26 | 22.26
w | x Panorama 7.05 | 8.45 | 10.15| 11.45| 13.15| 14.56 | 16.15| 17.40 | 19.20 | 21.25| 22.27 | 22.27
'-'|_J Na Vyhlidce 7.06 | 8.46 | 10.16 | 11.46| 13.16 | 14.57 | 16.16 | 17.41 | 19.21 | 21.26 | 22.28 | 22.28
§ Cerny Kan 7.07 | 847 | 1017 | 1147 | 13.17 | 14.58 | 16.17 | 17.42 | 19.22 | 21.27 | 22.29 | 22.29
‘f x Na Prazské 7.08 | 8.48 | 10.18 | 11.48| 13.18 | 14.59 | 16.18 | 17.43 | 19.23 | 21.28 | 22.30 | 22.30
w | * Pod Harkami 7.09 | 8.49 | 10.19| 11.49| 13.19| 15.00 | 16.19| 17.44 | 19.24 | 21.29| 22.31 | 22.31
,d x K Letisti 7.10 | 8.50 | 10.20 | 11.50 | 13.20 | 15.01 | 16.20 | 17.45 | 19.25 | 21.30 | 22.32 | 22.32
B Hurky 741 | 851 | 10.21| 11.51] 13.21| 15.02 | 16.21| 17.46 | 19.26 | 21.31| 22.33 | 22.33
f x U Hajovny 712 | 852 | 10.22 | 11.52| 13.22 | 15.03 | 16.22 | 17.47 | 19.27 | 21.32 | 22.34 | 22.34
< | x Golf 713 | 8.53 | 10.23 | 11.53| 13.23 | 15.04 | 16.23 | 17.48 | 19.28 | 21.33 | 22.35 | 22.35
'6 OlSova Vrata stfed 714 | 8.54 | 10.24 | 11.54 | 13.24 | 15.05 | 16.24 | 17.49 | 19.29 | 21.34 | 22.36 | 22.36
8 OLSOVA VRATA 7.16 | 8.55 | 10.26 | 11.56 | 13.26 | 15.07 | 16.26 | 17.51 | 19.31 | 21.36 | 22.37 | 22.37
@ | x NaKrachu 7.18 | 857 13.28 17.53 | 19.33 22.39
Motylek 14 8.58 13.29 17.54 1 19.34 14
x Vitkova hora 7.19 | 9.00 13.31 17.56 | 19.36 2240
x Letisté rozcesti 720 ? 14 14 14 14
LETISTE 722 | ! 14 4 14 14
KOLOVA, ObU 9.03 13.34 17.59 | 19.40 22.44
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni E - spoj linky 420 412 (firma Cvinger - na lince neplati tarif MHD Karlovy Vary!)

K - nejede v patek

M -jede v patek

V -jede v patek, je-li statni svatek

S - jede v sobotu

N - jede v nedéli a svatek mimo patek

P - nejede o jarnich prazdninach (v roce 2024 od 12.2. do 16.2.), letnich a zimnich prazdninach

Vano¢ni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 35, posledni spoj 31.12. - 47 (v sobotu a v nedéli - 45), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 25




8

KOLOVA - LETISTE — OLSOVA VRATA - TRZNICE

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 008 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
sislo spoje | 2 4 6 | 4122 10 14 | 41214 | 18 22 24 28 32 | 4126 | 36 38 42 44 48 52 54
zastavky EP E EP
KOLOVA, ObU 7.06 9.07 15.02 20.24
LETISTE 14 7.06 ¢ | 10.05 1410 ¢ 16.05 18.05 14
% Letisté rozcesti 14 7.08 ¢ 1 10.07 1412 ¢ 16.07 18.07 4
x Vitkova hora 7.08 | 7.09 9.09 | 10.08 14.13 | 15.04 16.08 18.08 20.26
Motylek 547 | 633 | ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14
x Na Krachu 549 | 6.35 14 7.10 ¢ 1 10.09 1414 ¢ 16.09 18.09 20.27
E OLSOVA VRATA 510 | 552 | 6.38 14 713 | 842 ¢ 11012 11.12| 1212 [ 13.07 | 1417 | ¢ | 1512 16.12 | 17.07 | 18.12 | 19.12 | 20.30 | 22.00
a OlSova Vrata stfed 511 | 553 | 6.39 14 714 | 843 ¢ | 10.13]11.13| 1213 | 13.08 | 14.18| ¢ |15.13|16.13 | 17.08 | 18.13 | 19.13| 20.31 | 22.01
E Motylek 14 14 14 7.10 14 14 9.11 14 14 ¢ | 1310 ¢ |15.06| ¢ o (1710 ¢ 14 14 14
o Na Krachu 14 14 14 14 14 14 9.13 14 14 ¢ [ 13142 ¢ |15.08| ¢ 0 [ 1712) ¢ 14 14 14
2 x Golf 512 | 554 | 6.40 14 715 | 8.44 | 10.14 | 11.14 | 12.14 | 13.14 | 14.19 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14| 19.14| 20.32 | 22.02
E x U Hajovny 513 | 555 | 6.41 14 717 | 845 | 917 | 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.20 | 15.12 | 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.33 | 22.03
Hurky 515 | 557 | 6.43 14 719 | 847 | 919 | 1017 | 11.17 | 1217 | 1317 | 14.22 | 15.14 | 15.17 | 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.17 | 20.35 | 22.05
x Pod Hurkami 517 | 559 | 645 | 714 | 7.21 | 849 | 9.21 | 10.19| 11.19| 1219 | 13.19 | 14.24 | 15.16 | 15.19| 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19 | 20.37 | 22.07
Cerny Kuri 519 | 6.01 | 647 | 7.16 | 7.23 | 851 | 9.23 | 10.21| 11.21| 12.21 | 13.21 | 14.26 | 15.18 | 15.21| 16.21 | 17.21 | 18.21 | 19.21 | 20.39 | 22.09
Na Vyhlidce 520 | 6.02 | 648 | 717 | 7.24 | 852 | 9.24 | 10.22| 11.22| 12.22 | 13.22 | 14.27 | 15.19| 15.22| 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22 | 20.40 | 22.10
x Panorama 521 | 6.03 | 6.49 | 7.25 | 853 | 10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 | 14.28 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23 | 20.41 | 22.11
x U Jara 522 | 6.04 | 650 | 719 | 7.26 | 854 | 9.26 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 | 14.29 | 1521 | 15.24 | 16.24 | 17.24 | 18.24 | 19.24 | 2042 | 22.12
Nemocnice 523 | 6.05 | 651 | 7.21 | 7.28 | 855 | 9.28 | 10.25| 11.25| 12.25 | 13.25 | 14.30 | 15.23 | 15.25| 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.43 | 22.13
TRZNICE 527 | 6.09 | 6.55 14 7.32 | 859 J [10.29]11.29]12.29| 1329 | 14.34| ¢ |15.29]16.29|17.29] 18.29 | 19.29 | 20.47 | 22.16
sislo spoje| 8 12 16 20 26 30 34 40 46 50 56
zastavky
KOLOVA, ObU 9.06 13.37 18.02 | 19.44
LETISTE 7.50 14 13.40 18.05| ¢
x Letité rozcesti 752 | ¢ 13.42 18.07| ¢
E x Vitkova hora 753 | 9.08 1343 18.08 | 19.46
'E x Na Krachu 7.54 | 9.09 13.44 18.09 | 19.47
5 OLSOVA VRATA 6.38 | 7.57 | 912 | 10.42| 12.12 | 1347 | 15.07 | 16.42 | 18.12 | 19.50 | 22.00
+ OlSova Vrata stfed 6.39 | 7.58 | 9.13 | 1043 | 12.13 | 13.48 | 15.08 | 16.43 | 18.13 | 19.51 | 22.01
W1 Motylek 2 ! 2 0 2 ¢ 1510 ¢ 2 ! 2
W | x Nakrachu L R 2 A N R OO BN T2 O O B O B
% x Golf 640 | 7.59 | 914 | 1044|1214 | 1349 | 15.14| 16.44 | 18.14 | 19.52 | 22.02
+ | x U Hajovny 641 | 8.00 | 915 | 1045| 12.15| 13.50 | 15.15| 16.45 | 18.15| 19.53 | 22.03
ﬁ Hurky 643 | 8.02 | 917 | 1047|1217 | 13.52 | 15.17 | 16.47 | 18.17 | 19.55 | 22.05
8 x Pod Huarkami 645 | 8.04 | 919 | 1049 12.19 | 13.54 | 15.19| 16.49 | 18.19 | 19.57 | 22.07
8 Cerny Kan 647 | 8.06 | 9.21 | 10.51| 12.21 | 13.56 | 15.21| 16.51 | 18.21| 19.59 | 22.09
Na Vyhlidce 6.48 | 8.07 | 9.22 | 10.52 | 12.22 | 13.57 | 15.22 | 16.52 | 18.22 | 20.00 | 22.10
x Panorama 649 | 8.08 | 9.23 | 10.53 | 12.23 | 13.58 | 15.23| 16.53 | 18.23 | 20.01 | 22.11
x U Jara 6.50 | 8.09 | 9.24 | 10.54 | 12.24 | 13.59 | 15.24 | 16.54 | 18.24 | 20.02 | 22.12
Nemocnice 6.51 | 8.10 | 9.25 | 10.55| 12.25 | 14.00 | 15.25| 16.55 | 18.25 | 20.03 | 22.13
TRZNICE 6.55 | 8.14 | 9.29 | 10.59| 12.29 | 14.04 | 15.29| 16.59 | 18.29 | 20.07 | 22.16
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni
P - nejede o jarnich prazdninach (v roce 2024 od 12.2. do 16.2.), letnich a zimnich prazdninach

E - spoj linky 420 412 (firma Cvinger - na lince neplati tarif MHD Karlovy Vary!)

Vano¢ni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 40, posledni spoj 31.12. - 52 (v sobotu a v nedéli - 50), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 26




